05.-08.05.2016

128. Deutsche Meisterschaften im Schwimmen

Seite: 1

Meldeliste
SG EWR Rheinhessen-Mainz

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

Hahn, Laura

Nickles, Luisa

Simon, Laura

Conrad, Johannes

Griinewald, Jasper

Keber, Christian

Kliskens, Christoph

Kopyto, Dominik

Okoro, Chidozie Ozkan

Wedel, Kevin

Wiesner, Andreas

Ziemann, Max

Ziemann, Michel

1. Mannschaft

W 1999

W 1999

W 1994

M 1998

M 2000

M 1998

M 1993

M 1993

M 1998

M 1994

M 1994

M 1994

M 1992

22
36

10
22

32

13
27
29
34

25
29
34

21
32

15
19
32
39

13
21
29
34

21
27
32

25
38

11
23
32

27
34

28
41

100m Brust Frauen Vorlauf
200m Brust Frauen Vorlauf

800m Freistil Frauen- Zeitlaufe

50m Brust Frauen Vorlauf
100m Brust Frauen Vorlauf

100m Schmetterling Manner Vorlauf

1500m Freistil Manner- Zeitlaufe
400m Freistil Manner Vorlauf
200m Lagen Manner Vorlauf
800m Freistil Manner - Zeitlaufe
200m Freistil Manner Vorlauf

1500m Freistil Manner- Zeitlaufe
200m Ricken Manner Vorlauf
800m Freistil Manner - Zeitlaufe
200m Freistil Manner Vorlauf

200m Schmetterling Manner Vorlauf
100m Schmetterling Manner Vorlauf

50m Schmetterling Manner Vorlauf
100m Freistil Manner Vorlauf

100m Schmetterling Ménner Vorlauf
50m Freistil Manner Vorlauf

400m Freistil Manner Vorlauf

200m Schmetterling Manner Vorlauf
800m Freistil Manner - Zeitlaufe
200m Freistil Manner Vorlauf

400m Lagen Manner Vorlauf
200m Schmetterling Manner Vorlauf
200m Lagen Méanner Vorlauf
100m Schmetterling Ménner Vorlauf

50m Riicken Manner Vorlauf
200m Riicken Manner Vorlauf
100m Riicken Manner Vorlauf

50m Brust Manner Vorlauf
100m Brust Manner Vorlauf
100m Schmetterling Ménner Vorlauf

400m Lagen Manner Vorlauf
200m Lagen Manner Vorlauf
200m Freistil Manner Vorlauf

4 x 100m Lagen Mixed
4 x 100m Lagen Manner

01:16,75
02:46,07

09:30,04

00:32,82
01:10,99

00:58,10

16:30,70
04:10,33
02:17,59
08:51,78
01:58,56

16:21,63
02:09,05
08:32,71
01:57,90

02:08,76
00:57,90

00:25,26
00:52,81
00:57,28
00:24,01

04:09,59
02:12,74
08:43,88
01:57,29

04:23,46
02:01,18
02:03,58
00:54,80

00:27,24
02:03,50
00:57,81

00:29,71
01:05,81
00:57,81

04:29,04
02:06,71
01:55,73

04:01,78
03:45,00

http://www.titanium-sportstiming.de
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SSE im Europa-Sportpark, Berlin
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