

Meldeliste

SG EWR Rheinhessen-Mainz

1. Hähn, Laura	W 1999	22 36	100m Brust Frauen Vorlauf 200m Brust Frauen Vorlauf	01:16,75 02:46,07
2. Nickles, Luisa	W 1999	1	800m Freistil Frauen- Zeitläufe	09:30,04
3. Simon, Laura	W 1994	10 22	50m Brust Frauen Vorlauf 100m Brust Frauen Vorlauf	00:32,82 01:10,99
4. Conrad, Johannes	M 1998	32	100m Schmetterling Männer Vorlauf	00:58,10
5. Grünwald, Jasper	M 2000	2 13 27 29 34	1500m Freistil Männer- Zeitläufe 400m Freistil Männer Vorlauf 200m Lagen Männer Vorlauf 800m Freistil Männer - Zeitläufe 200m Freistil Männer Vorlauf	16:30,70 04:10,33 02:17,59 08:51,78 01:58,56
6. Keber, Christian	M 1998	2 25 29 34	1500m Freistil Männer- Zeitläufe 200m Rücken Männer Vorlauf 800m Freistil Männer - Zeitläufe 200m Freistil Männer Vorlauf	16:21,63 02:09,05 08:32,71 01:57,90
7. Klüsken, Christoph	M 1993	21 32	200m Schmetterling Männer Vorlauf 100m Schmetterling Männer Vorlauf	02:08,76 00:57,90
8. Kopyto, Dominik	M 1993	15 19 32 39	50m Schmetterling Männer Vorlauf 100m Freistil Männer Vorlauf 100m Schmetterling Männer Vorlauf 50m Freistil Männer Vorlauf	00:25,26 00:52,81 00:57,28 00:24,01
9. Okoro, Chidozie Özkan	M 1998	13 21 29 34	400m Freistil Männer Vorlauf 200m Schmetterling Männer Vorlauf 800m Freistil Männer - Zeitläufe 200m Freistil Männer Vorlauf	04:09,59 02:12,74 08:43,88 01:57,29
10. Wedel, Kevin	M 1994	4 21 27 32	400m Lagen Männer Vorlauf 200m Schmetterling Männer Vorlauf 200m Lagen Männer Vorlauf 100m Schmetterling Männer Vorlauf	04:23,46 02:01,18 02:03,58 00:54,80
11. Wiesner, Andreas	M 1994	9 25 38	50m Rücken Männer Vorlauf 200m Rücken Männer Vorlauf 100m Rücken Männer Vorlauf	00:27,24 02:03,50 00:57,81
12. Ziemann, Max	M 1994	11 23 32	50m Brust Männer Vorlauf 100m Brust Männer Vorlauf 100m Schmetterling Männer Vorlauf	00:29,71 01:05,81 00:57,81
13. Ziemann, Michel	M 1992	4 27 34	400m Lagen Männer Vorlauf 200m Lagen Männer Vorlauf 200m Freistil Männer Vorlauf	04:29,04 02:06,71 01:55,73
14. 1. Mannschaft		28 41	4 x 100m Lagen Mixed 4 x 100m Lagen Männer	04:01,78 03:45,00